
 
 

UCHWAŁA NR 1558/LXXXIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1240/LXII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 1240/LXII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 13874) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Piaseczno przejmuje od właścicieli nieruchomości zamieszkałych obowiązek wyposażenia 
nieruchomości w worki służące do selektywnego zbierania odpadów komunalnych w podziale na 
następujące frakcje: 

a) papier - odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

b) metale i tworzywa sztuczne, obejmujące: 

- metale - odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

- tworzywa sztuczne - odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych, 

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

c) szkło - odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła. 

Powyższy zapis nie dotyczy właścicieli nieruchomości, którzy gromadzą odpady selektywne 
w pojemnikach”; 

2) dotychczasowy § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenie obejmuje wskazanie adresu, którego dotyczy zgłoszenie, datę wystąpienia 
nieprawidłowości, rodzaju odpadów, miejsca wystawienia odpadów oraz określenia czy odpady 
gromadzone są w workach czy pojemnikach oraz w miarę możliwości dowody potwierdzające 
nieprawidłowości (np. dokumentację fotograficzną)”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3661



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3661


	UCHWAŁA NR 1558/LXXXIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. lit. b

	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:20:58+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




